la reducción de capital.

Cuarto.- Como consecuencia del artículo anterior, la Junta acuerda modificar el
artículo  5.º  de  los  Estatutos  sociales  de  la  sociedad,  que  pasará  a  tener  la
siguiente  redacción:

"Artículo  5.º-  El  capital  social  es  de  8.447.692,06  euros  (ocho  millones
cuatrocientos cuarenta y  siete mil  seiscientos noventa y  dos con seis  euros),
dividido en 1.405.606 acciones nominativas de seis euros con un céntimo (6,01) de
valor nominal cada una de ellas, de igual clase, numeradas correlativamente de los
números 1 al 1.405.606 ambos inclusive".

Lo que se pone en conocimiento del público en general a los efectos previstos